
Dobrý den, 

děkuji za zakoupení Moničiných ušních a tělových svící, které pro vás 
na zakázku a vlastnoručně vyrábím již od roku 2010. V tomto letáčku 
se dozvíte, z čeho se vyrábějí, kdy a jak je použít. Věřím, že zde najdete 
potřebné informace a naplno zažijete jejich léčivé účinky.
Tělové a ušní svíce jsou jednoduchou a účinnou metodou přírodní 
léčby. Navazují na vyzkoušené metody našich předků. Doporučuji je 
pro celou rodinu, pro užití doma i na cestách. Tato metoda je při res-
pektování doporučení bezpečná (viz níže). Očistné svíce nenahrazují 
lékařkou péči.

Přeji vám, ať váš život má jiskru, ať se cítíte dobře na duši i po těle.

S přátelským pozdravem 

NA JAKÉM PRINCIPU SVÍCE FUNGUJÍ?
Svíce mají válcovitý tvar. Jsou vyrobeny z  proužku bavlněné látky 
namočeného ve včelím vosku. Po zapálení se vnitřní prostor svíce 
naplní dýmem a vytvoří podtlak, který vytahuje z  podkoží zánětlivá 
ložiska či jiná zatížení organismu. Nečistoty se následně usazují ve 
vnitřní spodní části svíce a dochází k uvolnění svalů jako při masážích, 
obnoví se tok energie v postiženém místě. 
Účinek svíce je cca 5 cm u standardních svící (průměr 1cm), cca 10 cm 
u „turbo“ svící (průměr 2cm).
Při výrobě nejsou použity žádné konzervanty ani barviva, případné 
zašednutí svící při delším skladování není na závadu.

ZPŮSOB APLIKACE
Způsob aplikace je znázorněn na následujících obrázcích:

Důležité je pečlivě zvolit místo, kam budete svíci přikládat. Vyberte jej 
co nejblíže místu, kde cítíte tlak, bolest či máte zánětlivé ložisko. Výjim-
ku tvoří části těla zmíněné níže v kapitole „Kdy a kde svíce používat“. 
Svíci přikládejte tak, aby spodem neunikal kouř. 
Svíci nechte vyhořet s výjimkou posledních asi 5 cm, pak ji uhaste 
vložením do sklenice či misky s vodou. Svíci lze po uhašení rozbalit a 
její obsah dále použít pro diagnostiku.
Celkově by nám ošetření mělo přinést uvolnění a příjemný pocit 
prohřátí.

KDY A KDE SVÍCE POUŽÍVAT
Tělové svíce mají velmi široké využití. Lze je použít při oslabení imunity 
jako např. alergie, nachlazení či záněty. Jsou také výborné pro detoxi-
kaci či redukci váhy.

Několik konkrétních příkladů, kde svíce mohou ulevit a pomoci.

detoxikace organismu
bolesti zad a kloubů
nachlazení a záněty dutin
zažívací potíže
záněty v oblasti močových cest 

Při bolestech či zánětech uší se svíce aplikují přes kapesníček postupně 
do obou uší. V případě perforace ušního bubínku je nutné přiložit svíci 
za ucho. 
Při akutních obtížích je možno svíci aplikovat i 3 následující dny po 
sobě, jako prevence 1x měsíčně. V rámci jednoho ošetření doporučuji 
použít maximálně 3 svíce.

bolesti zubů
disfunkce štítné žlázy
křečové žíly
bolesti uší
při symptomech stresu



BAREVNÉ ČAKROVÉ SVÍCE
  Čakra                        Místo aplikace

KONTRAINDIKACE
Svíce mohou používat osoby starší 7 let. 
Vzhledem k  tomu, že základem svící je včelí vosk, doporučuji před 
první aplikací provést test alergie na včelí vosk. Aplikujte pouze půlku 
či čtvrtinu svíce a pozorujte vaše tělesné reakce.

PRO APLIKACI SVÍCÍ PLATÍ NÁSLEDUJÍCÍ OMEZENÍ
•  nepoužívat u těhotných žen v oblasti dělohy
•  nepřikládat přímo nad srdce, je možné přiložit doprostřed hrudi 
•  v žádném případě nepřikládat na temeno hlavy
•  nedoporučuji aplikovat během prvních 2 dnů menstruace
•  nepřikládat na otevřené rány ani na jizvy
•  nepřikládat přímo na ekzémy nebo vyrážky
•  při perforaci bubínku aplikujeme za ucho

DIAGNOSTIKA
Obsahu vnitřku použité svíce lze použít pro další diagnostiku. 

KONTAKT
V případě dotazů, objednávky či potřeby konzultace mě neváhejte 
kontaktovat.
Tel.: +420 723 773 300, e-mail: svice@moniciny-svice.cz
www.moniciny-svice.cz 

1. základní

2. křížová, sakrální

3. solar plexus

4. srdeční

5. krční

6. třetí oko

7. korunní, temeno hlavy

kostrč

asi 2 prsty pod pupkem

asi 2/3 mezi pupkem a spodkem hrudní kosti (solarem)

střed hrudníku, neaplikujeme přímo nad srdce

prohlubeň ve spodní části krku

mezi obočím, možno i střed čela

neaplikujeme na temeno hlavy, 
možno na reflexní body na palci ruky či nohy

MONIČINY 
LÉČIVÉ UŠNÍ 

A TĚLOVÉ SVÍCE

www.moniciny-svice.cz 


